— 1 —

校党字〔2015〕5 号

各校区党委、分党委，各直属党支部，党群各部门:

2015 年第 1 次校党委常委会研究决定，召开我校第四届教

职工代表大会第四次会议。现将有关事项通知如下。

一、会议时间地点和方式

会议分预备会议和正式会议两个阶段。预备会议召开时间定

为 2015年 3 月 17～18日（星期二、星期三），以代表团为单位，

在各校区分别组织召开；正式会议定于 2015 年 3月 28 日（星期

六）召开，青岛校区设主会场，泰安校区、济南校区设视频分会

— 2 —

场。

二、主要议程

（一）听取并审议校长工作报告；

（二）听取学校 2014年财务决算和 2015年财务预算报告；

（三）审议通过《山东科技大学教职工申诉暂行规定》；

（四）关于第四届教职工代表大会第三次会议提案和建议落

实情况的答复；

（五）代表团发言；

（六）征集提案；

（七）校党委书记讲话。

三、会议的筹备工作

在校党委的领导下，成立山东科技大学第四届教职工代表大

会第四次会议筹备委员会，下设秘书组、组织组、宣传组、提案

组、会务组和保卫组，具体负责大会的筹备工作。

第四届教职工代表大会第四次会议是在全校教职工深入学

习贯彻党的十八届三中、四中全会精神和习近平总书记系列重要

讲话精神，深入开展党的群众路线教育实践活动，大力推进党的

建设和特色名校建设，坚持立德树人根本任务的新形势下召开的

一次重要会议。全校各级党组织要团结和带领广大教职员工，进

一步解放思想，求真务实，开拓进取，共同奋斗，确保本次大会

取得圆满成功，为建设特色鲜明的高水平科技大学，进一步促进

学校各项事业健康发展做出重要贡献。

— 3 —

特此通知

附件：山东科技大学第四届教职工代表大会第四次会议

        筹备委员会及各工作组组成人员名单

中共山东科技大学委员会

   2015 年 1月 8 日

— 4 —

附件

主  任委员：王志刚

副主任委员：高  飞   赵  红  范维东   纪丽青

委      员：（按姓氏笔画为序）

 尹  华  刘传玺  刘培进  孙鹤汀  邹积强

 林金钟  姚庆国  高永军  高建广

下设秘书组、组织组、宣传组、提案组、会务组、保卫组。

秘书组组长：高建广

成      员：王  凯  徐方全  徐云飞  李爱国

组织组组长：孙鹤汀

成      员：牟仁刚  杨世杰  高  慧

宣传组组长：刘培进

成      员：刘传玺  高永军  崔  然  秦晓钟  季俊立

提案组组长：高  飞

成      员：赵  红  范维东  纪丽青

会务组组长：高  飞

成      员：赵  红  林金钟  范维东  纪丽青  李  勇  王建友

保卫组组长：邹积强

成      员：王春暖  王胜禹   侯德启   宋艳丽

中共山东科技大学委员会办公室            2015年 1月 19日印发